

Załącznik nr 3 Złożone wnioski i uwagi nadesłane w formie elektronicznej i pisemnej przez organizację zarządzającą w ramach konsultacji społecznych, opinie komórek merytorycznych współpracujących z organizacją zarządzającą wraz z ostatecznym stanowiskiem.

Lp.	Podmiot zgłaszający	Część dokumentu, którego dotyczy uwaga (rozdział, paragraf, ustęp, punkt)	Treść proponowanej uwagi	Uzasadnienie proponowanej uwagi	Wydział/ Biuro/ Jednostka UML	Stanowisko UML (Tak/Nie)	Uzasadnienie UML
1.	Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w Lesznie	Rozdz. VII, pkt 3, podpunkt 1)	1. Organizacja imprez kulturalnych oraz Międzynarodowych Festiwalii: -Międzynarodowy Festiwal Muzyki i Folkloru 2. Utworzenie biblioteki nutowej Związku	W złożonej konsultacji brak uzasadnienia	Wydział Kultury i Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na wspieranie działań kulturalnych na rzecz środowiska lokalnego, w tym organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych
2.	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku	Rozdz. VII, pkt 3, pkt 4	Plener malarski Sekcji Malarskiej Uniwersytetu Trzeciego Wieku	Plener Malarski organizowany jest w celu tworzenia w warunkach plenerowych pod okiem instruktora prac malarskich, nauki nowych technik malarskich, nauki wyrażania treści zadania, oceny poziomu umiejętności, umożliwienie prezentacji swoich kompetencji	Wydział Kultury i Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na wspieranie działań kulturalnych na rzecz środowiska lokalnego, w tym organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych

Warsztaty rękodzieła	Warsztaty rękodzieła ! wystawa prac Sekcji Rękodzieła Uniwersytetu Trzeciego Wieku	Warsztaty Rękodzieła organizowane są w celu rozwoju kreatywności ! twórczego myślenia społecznej osób starszych	Wydział Kultury ! Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na wspieranie działań kulturalnych na rzecz środowiska lokalnego, w tym organizacja imprez ! wydarzeń kulturalnych
VII Turniej Brydżowy z okazji Dnia Niepodległości	VII Turniej Brydżowy z okazji Dnia niepodległości – organizacja zawodów brydżowych z udziałem organizacji z miasta Leszna oraz innych UTW- aktywizacja społeczna, wdrożenie idei pracy wolontariackiej;	Turniej Boule- organizacja zawodów z udziałem innych organizacji pozarządowych, aktywizacja ruchowa, dostępność uczestnictwa w zawodach sportowych przez osoby starsze.	Wydział Kultury ! Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na organizację znaczących dla Miasta Leszna imprez sportowo- rekreacyjnych ! zawodów sportowych
Konferencja z okazji 20- lecia UTW w Lesznie. Aktywizacja społeczna ! kulturalna, edukacja ! promocja Seniorów	Konferencja z okazji 20- lecia UTW w Lesznie. UTW w Lesznie. Aktywizacja społeczna ! kulturalna Seniorów – skuteczny ! rzetelny sposób przekazywania wiedzy, edukacja ! promocja zdrowia Seniorów.	Turniej Boule- organizacja zawodów z udziałem innych organizacji pozarządowych, aktywizacja ruchowa, dostępność uczestnictwa w zawodach sportowych przez osoby starsze.	Wydział Kultury ! Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na wspieranie działań kulturalnych na rzecz środowiska lokalnego, w tym organizacja imprez ! wydarzeń kulturalnych

Spotkanie	Spotkanie przedświąteczne ! aktywizacja społeczna osób starszych, promocja aktywnego spędzania czasu.	Spotkanie przedświąteczne	Wydział Kultury i Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na wspieranie działań kulturalnych na rzecz środowiska lokalnego, w tym organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych
Spotkanie	VI Otwarty Rajd Nordic Walking	Marsz Nordic Walking - promocja zdrowego stylu życia	Wydział Kultury i Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na organizację znaczących dla Miasta Leszna imprez sportowo-rekreacyjnych i zawodów sportowych
Organizacja udziału UTW w X Olimpiadzie sportowej w latach	Uczestnictwo w Olimpiadzie Sportowej w latach - Promocja zdrowego stylu życia poprzez udział w masowych imprezach sportowych.	Wydział Kultury i Sportu	Wydział Kultury i Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując o dotację z pominięciem procedury konkursowej.
Nawiązanie współpracy z organizacjami senioralnymi w Republice Czeskiej	Nawiązanie współpracy z organizacjami senioralnymi w Republice Czeskiej. Poznanie sposobów aktywności seniorów w sąsiednim kraju	Wydział Promocji i Rozwoju	Wydział Promocji i Rozwoju	NIE	Zadanie wpisuje się zadania w sferze rozwoju publicznego w zakresie rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami Leszna i sąsiednich gmin.
Szkolenie wolontariuszy w zakresie organizacji zajęć i współpracy w zakresie międzykolejowej	Szkolenie wolontariuszy do pracy w sekcjach, klubach i zespołach UTW ! w zakresie współpracy międzykolejowej	Biurowydział Promocji i Rozwoju	Biurowydział Promocji i Rozwoju	NIE	Zapis znajduje się w programie współpracy - Prowadzenie Leszczyńskiego Biura Wolontariatu

			Wydział Kultury i Sportu	NIE	Zadanie można realizować aplikując do konkursu na organizację znaczących dla Miasta Leszna imprez sportowo-rekreacyjnych i zawodów sportowych
3	Stowarzyszenie Chorych na Choroby Reumatyczne	Rozdz. VII, pkt 5	Wspieranie działań integrujących osoby niepełnosprawne ze społeczeństwem		Zadanie wpisuje się w zagadnienia związane z promocją i ochroną zdrowia - organizowane imprez środowiskowych oraz kampanii promujących zdrowy styl życia oraz podnoszących świadomość zdrowotną mieszkańców.
4	Stowarzyszenie „Wygraj Siebie”	Rozdz. VII, pkt 2	Działania profilaktyczno-terapeutyczne w zakresie przeciwdziałania nowym uzależnieniom		
			Pomoc kierowana jest głównie w kierunku osób uzależnionych od narkotyków i alkoholu, brakuje działań mających na celu przeciwdziałanie nowym formom, np. dopalacze, zakupolizm, gry komputerowe, seksing	Biurowo ds. Uzależnień	Zadanie zawarte jest w punkcie 2.1. podejmowanie działań edukacyjnych i profilaktycznych mających na celu promocję zdrowia i rozpowszechniania zdrowego stylu życia.